[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальное образование «Октябрьский район»

Администрация  Октябрьского  района
РАСПОРЯЖЕНИЕ

16.07.2012                              № 284                           р.п.  Каменоломни

	О разработке  районной долгосроч-

ной целевой  программы «Про-филактика правонарушений в Октябрьском районе на 2015-2017 годы»

В соответствии с постановлением  Администрации Октябрьского района

от 16.01.2012 № 17 «О Порядке принятия решения о разработке долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации и Порядке проведения и критериях оценки   эффективности реализации долгосрочных целевых программ  Октябрьского района», руководствуясь ч.8 ст. 51 Уставом муниципального образования «Октябрьский район»,

      1. Разработать проект районной долгосрочной целевой программы, предусматривающей комплекс мероприятий по профилактике правонарушений в Октябрьском районе на 2015-2017 годы.

      2. Утвердить:

2.1. Наименование проекта районной  долгосрочной целевой программы – «Районная долгосрочная целевая программа «Профилактика правонарушений в Октябрьском районе на 2015-2017 годы» (далее - Программа);

2.2.  Муниципальным заказчиком - координатором Программы - Администрацию Октябрьского района Ростовской области;
2.3. Муниципальными заказчиками Программы:

- Отдел по организационной, кадровой работе и местному самоуправлению Администрации Октябрьского района;

- Управление социальной защиты населения Администрации Октябрьского района,

- Муниципальное учреждение здравоохранения Центральная районная больница р.п. Каменоломни,

- Отдел образования Администрации Октябрьского района,

- Отдел культуры физической культуры, спорта и туризма Администрации Октябрьского района.
2.4. Источниками финансирования Программы - средства районного бюджета;

2.5. Срок разработки проекта Программы - до 1 августа 2012 г.

      3. Установить, что разработка проекта Программы финансирования не требует.

       4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя  Главы Администрации  Октябрьского района – начальника  отдела  по организационно – кадровой работе  и местному самоуправлению Бессарабова Н.Д.
       5.  Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию  на сайте Октябрьского района.
           И.О. Главы

     Октябрьского района                                                            И.Ю. Зюзин
PAGE
1